
Názory
4 David Klimeš: Česko 

potřebuje rychle uzavřít 
novou společenskou smlouvu 
se seniory

5 Miloš Čermák: Právníci 
do švédské trojky

6 Jan Němec: Rozpočet se 
„sekerou“?

Letem světem
8 Přehled nej důležitějších zpráv 

uplynulého týdne

Téma čísla
10 Česko zachrání důchodci

Rozhovor
20 Euro teď pro nás není užitečné, 

říká Jaroslav Ungerman

Data
28 Jak se vrací filmoví hrdinové

Další témata
30 Prahu sužuje nedostatek 

nových bytů. A bude ještě hůř
32 Vladimír Léhar:

Garážmistr wehrmachtu
34 Ruská invaze do Británie
36 Zemětřesení má v Česku větší 

tradici, než s jakou počítají 
stavební normy

Technologie
38 Zdeněk Souček: Propadl jsem 

kryptoměnám

Auto
40 Alfa Romeo Giulia QV: Setkání 

s italskou krasavicí

Cestování
42 Jan Novotný: Poznat cizí 

zemi trvá minimálně čtyři 
měsíce

Ze světa práva
44 I roboti musí dodržovat zákon. 

Europoslanci pro ně chtějí 
povinné ručení

Restaurace
48 Pražírna s pekárnou oživila 

Libeň

Společnost
49 Přehled událostí a personální 

změny

Portfolio Ekonomu
50 Auto Jamese Bonda na burze


